令和 5 年度(2023 年度) 第 4 回 ZPSC 役員会議事録

議事内容

No 議案項目 内        容

１ 相談会の状況

A グループ：7/16 来場者３名 講師 4 名

C グループ：通常の相談会なし

D グループ：7/6 来場者５名 講師５名（応援 1 名含）

２ 大相談会の状況

（公）7/29 応募状況

7 月 21 日（金）時点 応募者 6 名

（北）8/3 応募状況

7 月 26 日（水）時点 応募者４名

３ 今後の大相談会について

10 月以降の大相談会について８月中に館の予定を確認する。

10 月以降の予定表に関するクラブのチラシを同時に作成。

出席者の交通費等の支援について検討してはどうか。

４ シーサイドネットについて
担当者の変更手続きが受理されていないため再度申請したが、手続

きが進行しないので、変更（他へ移転）することを検討したい。

５ その他 OneDrive の活用について検討する

６ 次回役員会開催予定 8 月 23 日（水）20:00 オンラインによる会議

開催日時
７月 24 日（月）

20:00 出
席
者

A ｸﾞﾙｰﾌﾟ 渡部（会長）

C ｸﾞﾙｰﾌﾟ 遠藤（副会長・会計）

D ｸﾞﾙｰﾌﾟ 東家（書記・監査）

承認
記録

作成日

開催場所
オンライン

スカイプ

渡部

7 月 27 日

東家

７月 27 日